LECI LINE
resguardos de duche . shower enclosures
01.2023
LECI LINE
2023
04 Resguardos de duche
Shower Enclosures
Bases de Duche

Acabamentos . Finishes
Perfil . Profile
Cromado
Chromed
Transparente
Transparent
Anti-calcário
Coating
Vidro . Glass
Referência
Reference
Dimensão
Dimensions
Afinação
Adjustment
LCAN7070-V00C01 70 x 70 680 - 700 x 680 - 700
LCAN7075-V00C01 70 X 75 680 - 700 x 730 - 750
LCAN7080-V00C01 70 X 80 680 - 700 x 780 - 800
LCAN7090-V00C01 70 X 90 680 - 700 x 880 - 900
LCAN70100-V00C01 70 X 100 680 - 700 x 980 - 1000
LCAN70120-V00C01 70 X 120 680 - 700 x 1180 - 1200
LCAN7575-V00C01 75 X 75 730 - 750 x 730 - 750
LCAN7580-V00C01 75 X 80 730 - 750 x 780 - 800
LCAN7590-V00C01 75 X 90 730 - 750 x 880 - 900
LCAN75100-V00C01 75 X 100 730 - 750 x 980 - 1000
LCAN75120-V00C01 75 X 120 730 - 750 x 1180 - 1200
LCAN8080-V00C01 80 X 80 780 - 800 x 780 - 800
LCAN8090-V00C01 80 X 90 780 - 800  x 780 - 900
LCAN80100-V00C01 80 X 100 780 - 800 x  980 - 1000
LCAN80120-V00C01 80 X 120 780 - 800 x 1180 - 1200
LCAN9090-V00C01 90 X 90 880 - 900 x 880 - 900
LCAN90100-V00C01 90 X 100 880 - 900 x 980 - 1000
LCAN90120-V00C01 90 X 120 880 - 900 x 1180 - 1200
LCAN100100-V00C01 100 X 100 980 - 1000 x 980 - 1000
LCAN100120-V00C01 100 X 120 980 - 1000 x 1180 - 1200
LCANT- 120 X 120 1180 - 1200 x 1180 - 1200
LECI A - N20
Acessórios em latão cromado.
Perfis em alumínio cromado.

Puxador
Handle
Perfil . Profile
Cromado
Chromed
Transparente
Transparent
Vidro . Glass
Referência
Reference
Dimensão
Dimensions
(cm)
Afinação
Adjustment
LCA7070-V00C01 70 x 70 680 - 700 x 680 - 700
LCA7075-V00C01 70 X 75 680 - 700 x 730 - 750
LCA7080-V00C01 70 X 80 680 - 700 x 780 - 800
LCA7090-V00C01 70 X 90 680 - 700 x 880 - 900
LCA70100-V00C01 70 X 100 680 - 700 x 980 - 1000
LCA70120-V00C01 70 X 120 680 - 700 x 1180 - 1200
LCA7575-V00C01 75 X 75 730 - 750 x 730 - 750
LCA7580-V00C01 75 X 80 730 - 750 x 780 - 800
LCA7590-V00C01 75 X 90 730 - 750 x 880 - 900
LCA75100-V00C01 75 X 100 730 - 750 x 980 - 1000
LCA75120-V00C01 75 X 120 730 - 750 x 1180 - 1200
LCA8080-V00C01 80 X 80 780 - 800 x 780 - 800
LCA8090-V00C01 80 X 90 780 - 800  x 780 - 900
LCA80100-V00C01 80 X 100 780 - 800 x  980 - 1000
LCA80120-V00C01 80 X 120 780 - 800 x 1180 - 1200
LCA9090-V00C01 90 X 90 880 - 900 x 880 - 900
LCA90100-V00C01 90 X 100 880 - 900 x 980 - 1000
LCA90120-V00C01 90 X 120 880 - 900 x 1180 - 1200
LCA100100-V00C01 100 X 100 980 - 1000 x 980 - 1000
LCA100120-V00C01 100 X 120 980 - 1000 x 1180 - 1200
LCA120120-V00C01 120 X 120 1180 - 1200 x 1180 - 1200
LECI A
Acessórios em latão cromado.
Perfis em alumínio cromado.
Vidro temperado de 6mm.

10 -  www.italbox.pt Leci Line  - 11
Acabamentos . Finishes
Perfil . Profile
Cromado
Chromed
Transparente
Transparent
Vidro . Glass
Referência
Reference
Dimensão
Dimensions
(cm)
Afinação
Adjustment
LCAX7070-V00C01 70 x 70 680 - 700 x 680 - 700
LCAX7075-V00C01 70 X 75 680 - 700 x 730 - 750
LCAX7080-V00C01 70 X 80 680 - 700 x 780 - 800
LCAX7090-V00C01 70 X 90 680 - 700 x 880 - 900
LCAX70100-V00C01 70 X 100 680 - 700 x 980 - 1000
LCAX70120-V00C01 70 X 120 680 - 700 x 1180 - 1200
LCAX7575-V00C01 75 X 75 730 - 750 x 730 - 750
LCAX7580-V00C01 75 X 80 730 - 750 x 780 - 800
LCAX7590-V00C01 75 X 90 730 - 750 x 880 - 900
LCAX75100-V00C01 75 X 100 730 - 750 x 980 - 1000
LCAX75120-V00C01 75 X 120 730 - 750 x 1180 - 1200
LCAX8080-V00C01 80 X 80 780 - 800 x 780 - 800
LCAX8090-V00C01 80 X 90 780 - 800  x 780 - 900
LCAX80100-V00C01 80 X 100 780 - 800 x  980 - 1000
LCAX80120-V00C01 80 X 120 780 - 800 x 1180 - 1200
LCAX9090-V00C01 90 X 90 880 - 900 x 880 - 900
LCAX90100-V00C01 90 X 100 880 - 900 x 980 - 1000
LCAX90120-V00C01 90 X 120 880 - 900 x 1180 - 1200
LCAX100100-V00C01 100 X 100 980 - 1000 x 980 - 1000
LCAX100120-V00C01 100 X 120 980 - 1000 x 1180 - 1200
LCAX120120-V00C01 120 X 120 1180 - 1200 x 1180 - 1200
LECI A - X10
Acessórios em latão cromado.
Perfis em alumínio cromado.
Vidro temperado de 6mm.

Transparent
Vidro . Glass
Anti-calcário
Coating
16 -  www.italbox.pt Leci Line  - 17
LECI C
Perfis em alumínio cromado.
Vidro temperado de 8mm.
Dimensões standard do vidro 2000mm.
Com tratamento anti calcário.
Aluminium profiles chromed.
8mm tempered glass.
Glass standard dimensions 2000mm.
With Coating treatment.
Referência / Reference Dimensão (cm) /Dimensions (cm)
LCC80-V00C01 80
LCC90-V00C01 90
LCC100-V00C01 100
LCC110-V00C01 110
LCC120-V00C01 120
P F
C
L
Perfil